Adieu uate effi cacter

PQualif adiuuat

D

eo viscera misēdie: nō est in eo charitas dei. **J**oh. iiiij. Quāto etiā aliquis est d̄tior rāto ab undātius detet bona sua indigētib⁹ cōicare. iuxta illud Tobie. iiij. Si multū tibi fuerit abundāter tribue tc. H̄z b̄tē h̄ginis d̄r Pro uerb. vlt. Multe filie h̄gregauerūt sibi dī uitias: tu vñ supgressa es vñūlas. Ergo nobis indigētib⁹ paupculis z famelicē tenet de suis abūdātib⁹ subuenire. vñ illi dicere possum⁹. **P**alce fame morientē: si nō pauerē occidisti. c. palce. lxxvij. di. Necare em̄ d̄r qz alī mēta denegat. l. necare. ff. de libe. ag. Et illud qd̄ ait Amb. in. c. sicut hi. xlviij. di. Nō minoris est criminis qz h̄nti tollere cū possis et abūdās sis indigētib⁹ denegare tc. **S**ecūdo nos adiuuare tenet ppter debitū. Ipa enīz hoib⁹ multū tenet: qz ppter eos h̄z qzqd h̄z. qz vt ipos redimeret z plene brificaret xp̄us de ea icarnat⁹ est. Et idō sum⁹ i casu quē ponit glo. in. l. metū. la. ii. g. h. z lic̄. in vñbo opē mee ff. qd̄ me. cau. di. Equū est vt si habes bonū ppter me: z ego habeā ppter te. Nos igis illi tenemur: qz p ipam sum⁹ recōciliati. ipsa vñ nob tenet: qz ppter nos est effecta m̄r dei. z per h̄ns obligatio est ad antidota vt bñ facienti bñfaciam⁹. l. aq̄lius regul⁹. ff. de dona. z. l. h̄z z si legē. g. cōsuluit. vbi gl. ff. de pe. her. z ē ob ligatio naturalis: vt inqt glo. in. l. ex hoc iurē. ff. de iusti. z in. Et nos illi tenemur sicut libert⁹ exēp̄t a bñfite tenet patrono naturali ter exhibere opas. l. si nō sorte. ff. libert⁹. ff. de cōdi. inde. Et hāc rōnē tangit Aug⁹ in qd̄ finone di. **M**aria multū gaudeo: multuz audeo: multū qz gaudiū: ml̄taqz mihi audacia est. Mira loquar: h̄z sic p̄e est. Nos ei tibi teqz nobis mira vicissitudo cōfederat. vt sc̄p nob habeas id esse qd̄ es: nos vñ p te id esse qd̄ sum⁹. Si em̄ illa pcessisset nra trans gressio nō cēt secuta nra redēptio. z si necessariū nō esset redimi p̄tōrē nō esset necessariū parere redēptōrē. Ut qd̄ em̄ fieres m̄r salutoris si nulla esset indigētia salutis. **T**ertio nos adiuuare tenet ppter cōmissum officiū. Electi em̄ ad officiū tenent illud p̄tētib⁹ im partiri. l. puidēdū. g. j. C. de postu. Sicut i sili d̄r in p̄tōrib⁹. l. iiiij. g. h. editū. ff. de dāno. infec. imo etiā si nō p̄tēt tenet defendere. l. si non defendat. ff. de penis. Sed quod mai⁹ est etiā in casu quo oppressus esset conseruā sponte penā parti achūc debet defendi. l. nō tm̄. ff. de appell. Et hoc ex quadā naturali p̄tētē p̄uenit: vt ibi in textu z i glo. Possum⁹ aut̄ beatā h̄ginē appellare auriliū ordinariū quo militātē cessat extraordinariū. s. aliorū